

SBF:s Kendosektion
c/o Robert von Sandor
Klippuddsvägen 13
181 62 Lidingö

Korttidsplanering samt budget för
verksamhetsåret 1973-74

a. Analys av nuläget

Antalet kendoklubbar eller sektioner med kendo inom budoklubbar är 7. Av dessa är 6 stockholmsklubbar och 1 landsortsklubb (Örebro). Dessutom finns förutsättningar att kendosträning skall återupptas i Landskrona där f.n. (och sedan 1972) ligger kendosträningen i träda. Kendo utövas av ca 100 aktiva varav 10 kvinnliga, 25 barn och 65 vuxna manliga kendoka. Dessutom finns ett 30-tal passiva utövare som dock beräknas återuppta träningen om omständigheterna tillåter.

En ytterligare utveckling av sporten -speciellt på bred- och motionsbasis är hämmad framförallt av 3 omständigheter

1. lämpliga träningstider i befintliga lokaler med lämplig golv,
2. brist på kvalificerade instruktörer som kan instruera på olika nivåer,
3. brist på materiel (lånerustningar).

1. Brist på lämpliga lokaler under lämpliga tider är en följd av att kendo är i 6 klubbar av 7 sektionsaktivitet i en budoklubb där andra budogrenar har lagt beslag på de "bästa" tiderna.

2. F.n. finns det 8 danggraderade kendoka fördelade på 5 av de 7 aktiva klubbarna. 3 av dessa kan sägas ha erfarenhet och kvalifikationer för instruktörsarbete och dessa kommer från 2 klubbar. Genom att resa runt i de övriga tjänstgör dessa som instruktörer i de övriga Stockholmsklubbarna.

Detta betyder att instruktörsverksamhet bedrivs praktisk taget varje veckodag på ideell basis.

Man måste betrakta denna lösning på problemet som provisorium och allt måste göras för att dels utbilda och dels engagera instruktörer för att ha chansen att vidga verksamheten. Dessutom måste träningen differentieras för att omfatta grundinstruktion, avancerad teknik samt träning för toppkendo och tävling.

Även domarträning måste bedrivas.

Sammanfattningsvis under denna punkt kan sägas att intresset för att börja träna kendo på såväl bred- som motionsbasis är i första hand fråga om resurser att tillgodose ett större antal utövare med differentierad träning.

3. Materialfrågan d.v.s. lånerustningar sammanhänger intimt med sektionens ekonomiska resurser. Ett större antal utövare och med rekryteringen sammanhängande behov av att kunna låna rustning för att se om man trivs med sporten i längden är således i hög grad en fråga om ekonomiska resurser.

b. Målinriktning

Som allmän målinriktning önskar sektionen satsa på bred- och motionsidrott i första hand dock med en strävan att höja nivån hos de avancerade upp till en europeisk standard motsvarande England och Frankrike.

När det gäller bred- och motionsidrott planerar sektionen demonstrationer och uppvisningar i Stockholm, Malmö och Uppsala, introduktion och undervisning i kendo inom ramen av Fritt Valt Arbete i Stockholm,

Med denna typ av propagandarbete hoppas man att kunna öka antalet medlemmar i klubbarna resp. skaffa medlemmar till de nystartade klubbarna i Malmö och Uppsala.

Under verksamhetsperioden skall 5 riksträningsläger anordnas likaså 1 större nationell tävling. På dessa läger skall speciellt ledar- och tränarutbildning främjas likaså domarutbildning. Om de ekonomiska ramarna tillåter skall kvalificerade tränare från övrigt Europa anlitas som gästinstruktör.

Vi avser att främja elitidrotten genom att anordna speciell träning för avancerade i såväl teknik som tävlingstaktik. Detta i samband med nämnda träningsläger.

Under verksamhetsperioden planerar vi deltagande i 4 internationella tävlingar nämligen

1. returlandskamp mot Tyskland i Berlin i oktober.
Deltagande med 5-mannalag + 1 ledare.
2. JAL-CUP i England som även kallas inofficiell EM.
Deltagande med 2 personer.
3. Lidstone-memorial för kyu graderade i England.
Deltagande med 2 personer.

4. EM i KG OCH INDIVIDUELLT

Vi avser dessutom att sammanställa och publicera ett instruktörskompendium i kendo. Materialet finns redan i utkast och har provats praktiskt i samband med Lidingö Budo-klubbs och Stockholms Budoförbunds 12 månaders instruktörskurs under året 73-74.

Sehenalagt kendoarbete och träning inom Fritt Valt Arbete skall påbörjas på Lidingö under höstterminen 1973.

För att befrämja utbildning av instruktörer och för att stimulera rekryteringen av nybörjare avser sektionen kontakta lämplig japansk instruktör (3-5 dan) som kan tjänstgöra under ca 8 månader på samma villkor som Saitoh-sensei

Betr. propaganda och information avser sektionen producera en pamflet om kendo samt en affisch. Detta material skall kunna användas i samband med uppvisningar, demonstrationer och tävlingar.

Färgfilmen om det japanska svärdet och kendo - som har färdigproducerats under maj-juni 73- kommer att visas i TV 2 i början av verksamhetsperioden.

Samarbete med Etnografiska museet kommer att resultera i praktisk-teoretisk kurs om japanska vapen, stridmetoder och kendo. Kursen kommer att angå ett femtontal deltagare.

Under verksamhetsperioden avser sektionen att fortsätta träning av iai i samarbete med Sveriges Radios Budoklubb där den nya träningslokalen kommer att vara klar i höst. Organiserad iai-träning avses bli upphövet till en viss instruktörsutbildning som i sin tur skall resultera att iai tränas regelbundet i samtliga kendoklubbar.

Betr. materiel väntar sektionen de utlovade rustningarna från ZenKenRen i början av verksamhetsperioden. Detta kommer att lösa en del av utrustningsproblemet. Vidare har sektionen etablerat kontakter med lämpliga leverantörer i Japan och kommer därigenom att förmedla och hjälpa till med import av rustningar och svärd.

Betr. budgetförslag hänvisas till bilaga.

Lidingö och Stockholm den 15 juni 1973

För kendo-sektionen


Robert von Sandor
sektionsordförande

Preliminärt budgetförslag för verksamhetsåret 73-74 för kendosektionen.

	Inkomster	Utgifter	
<u>Demonstrationer i Stockholm</u>			
Uppsala och Malmö 3 personer			
Resor (uppskattning)		400:-	
Deltagaravgifter på <u>träningläger</u>			
(5 x 25 x 10:-)	1250:-		
Utgifter för arrangemang av läger			
(5 x 300:-)		1500:-	
Resor för gästtränare vid 2 tillfällen			
(sällskapsresa från utlandet)		1500:-	
Bidrag till lägren från annat håll (DF)	1000:-		
<u>Returlandskamp mot Tyskland</u>			
resor för 6 personer (uppskattning)		3000:-	
Alt. för A och B lag			5500:-
Resebidrag till <u>JAL-tournament</u> för 2 pers.		1000:-	
" " <u>Lidstone-memorial</u> " "		1000:-	
<u>EM i lag och individuellt</u> 5 personer + ledare		4200:-	
<u>Traktamente och bostad för japansk tränare</u>			
under 8 månader			
Inkomst från klubbarna	8000:-		
Kendosektionens bidrag		4000:-	
<u>Informationstrycksaker</u>		700:-	
<u>Anordnande av 1 rikstävling</u>			
för administration, priser m.m.		1000:-	
<u>Materialkonto</u>			
Inköp av 9 rustningar för utlåning till			
nya klubbar (9 x 400:-)		3600:-	
Inköp av shinai (100 x 20:-)		2000:-	
Försäljning av tidigare inköpta shinai			
(48 x 18:-)	864:-		
Försäljning av 50 shinai som skall in-			
köpas		1000:-	
<u>Allmän administration för sektionen</u>			
Porten, tryckning av kendo-nytt, arvode för			
japansk översättning, telefon m.m.		1500:-	

S:a kr 11.114:-

26.400:-

Bidrag från SBF för verksamhets-
året 73/74

15.286:-

S:a kr 26.400:-

Beroende av om sektionen kan sända båda A och B lag till
Tyskland ökar utgiftssidan med kr 2.500:-